БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

« 24 » сентябрь 20 24й. № 401

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » сентября яп24г

О внесении изменений в нормативы накопления твердых

коммунальных отходов на территории Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в нормативы

накопления твердых коммунальных отходов на территории Республики
Башкортостан, утвержденные постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 12 октября 2017 года № 466
(с последующими изменениями) (далее - нормативы).

2. Установить, что нормативы для категорий «рынки
продовольственные» и «рынки промтоварные» применяются

с 9 июля 2024 года.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров